
Dz.U./S S147
02/08/2022
421387-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:421387-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na 
obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2022/S 147-421387

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Miasta Łodzi
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 472057632
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-926
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://uml.lodz.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
,,Letnie, ręczne i mechaniczne oczyszczanie pasów dróg publicznych, na terenie Miasta Łodzi w okresie 01.07.2022 r. – 30.09.2022 r. w Rejonie VIII”

Numer referencyjny: DSR-ZP-II.271.87.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest letnie, ręczne i mechaniczne oczyszczanie pasów dróg publicznych na terenie 
Miasta Łodzi w okresie 01.07.2022 r. - 30.09.2022 r. w Rejonie VIIISzczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w Załączniku nr 1 do Zaproszenia (Opis przedmiotu zamówienia) oraz w Załączniku nr 3 do 
Zaproszenia (Wzór umowy).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:zamowienia@uml.lodz.pl
https://uml.lodz.pl/


Dz.U./S S147
02/08/2022
421387-2022-PL

2 / 3

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 434 146.83 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
,,Letnie, ręczne i mechaniczne oczyszczanie pasów dróg publicznych, na terenie Miasta Łodzi w okresie 
01.07.2022 r. – 30.09.2022 r. w Rejonie VIII” 1. ZAMÓWIENIE DOTYCZY OCZYSZCZANIA NASTĘPUJĄCYCH 
ELEMENTÓW: 1.1. Nawierzchni ulic, opasek bezpieczeństwa, powierzchniowo kratek wpustów ulicznych, 
1.2. Ciągów komunikacyjnych: wydzielonych chodników dla pieszych, ścieżek rowerowych, 1.3. Terenów 
zielonych: zieleńców, trawników, skwerów (wraz z ich koszeniem) oraz innych terenów w obrębie pasa 
drogowego, 1.4. Obiektów inżynierskich: placów, zatok, przejść podziemnych, tuneli, schodów, kładek. 1.5. 
Przystanków komunikacji miejskiej. 1.6. Torowisk tramwajowych (utwardzonych i nieutwardzonych) wraz z 
pętlami tramwajowymi i autobusowymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Nowe roboty budowlane/usługi, będące powtórzeniem istniejących robót budowlanych/usług oraz zamówione 

zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Zamówienie na „Letnie, ręczne i mechaniczne oczyszczanie pasów dróg publicznych na terenie Miasta Łodzi 
w okresie 01.07.2022 – 30.09.2022” w Rejonie VI jest powtórzeniem usługi zleconej firmie „GNOM” Sp. z 
o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Technicznej 20; 92 – 518 Łódź realizującej umowę nr 272.61.2019 z dnia 
20.11.2019 r. W przeprowadzonym postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego (Nr 
referencyjny postępowania DOA-ZP-III-271.34.2019) pn. „Letnie i zimowe, ręczne i mechaniczne oczyszczanie 
pasów dróg publicznych na terenie Miasta Łodzi w Rejonie VIII ” w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia 
podstawowego Zamawiający przewidział zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych usług do wartości 
50% zamówienia podstawowego, które wynosiło 2.452.076,80 zł netto. Wartość niniejszego zamówienia spełnia 
ten warunek.Przedstawione argumenty w pełni uzasadniają zastosowanie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 
września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz.1129).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S147
02/08/2022
421387-2022-PL

3 / 3

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
,,Letnie, ręczne i mechaniczne oczyszczanie pasów dróg publicznych, na terenie Miasta Łodzi w okresie 01.07.2022 r. – 30.09.2022 r. w Rejonie VIII”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GNOM sp. z o.o.
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 92-518
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 434 146.83 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/07/2022

02/08/2022 S147
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


